

Atelokolagen LINERASE – architekt młodości!

Piękna, promienna i jędrna skóra to marzenie wielu kobiet. Niestety upływający czas negatywnie wpływa na jej kondycję. Po 25 roku życia włókna kolagenowe stają się coraz słabsze, rozpoczyna się nieodwracalny i nieuchronny proces stopniowego zanikania kolagenu. Skóra traci swą elastyczność, jest cieńsza, wiotka, pojawiają się na niej pierwsze zmarszczki.

W jaki sposób opóźnić procesy starzenia, by cieszyć się młodzieńczym wyglądem jak najdłużej? Medycyna estetyczna wychodzi naprzeciw oczekiwaniom współczesnej kobiety, oferując zabieg, który w sposób naturalny i mało inwazyjny utrzyma skórę w dobrej kondycji, przywracając jej świeżość i dawny blask.



Przełom w bioregeneracji i ujędrnianiu skóry

Kolagen to najważniejsze włókno podporowe skóry, które sprawia, że jest ona gładka, napięta i odpowiednio nawilżona. Można porównać go do rusztowania. U młodych osób taka podpora jest trwała i mocna, jednak wraz z upływem czasu staje się coraz słabsza i mniej stabilna. Dzieje się tak w wyniku procesu stopniowego zanikania kolagenu, polegającego na zmniejszaniu jego produkcji, a zwiększaniu degradacji. W ten sposób zostaje zachwiana równowaga kolagenowa w organizmie człowieka, gdyż więcej kolagenu ulega zniszczeniu, niż organizm jest w stanie odbudować.

Tak delikatna, pozbawiona sprężystości i gęstości skóra łatwo ulega sile grawitacji w wyniku czego powieki opadają, a owal twarzy zniekształca się poprzez pojawienie się „chomików” i obwisłych podbródków. Możemy temu przeciwdziałać, a najlepszym sposobem w walce z utratą kolagenu jest uzupełnianie jego niedoborów oraz niwelowanie efektów jego ubytku. LINERASE jest silnym stymulatorem kolagenu, włókien podporowych skóry odpowiedzialnych za napięcie i jędrność. Preparat działa jak impuls uaktywniający naturalne procesy regeneracyjne. Pod jego wpływem dojrzała skóra zagęszcza się tak, jakby wciąż była młoda.



Dr n. med. Ewa Kaniowska – specjalista dermatolog – założycielka – Kaniowscy Dermapuls Centrum Dermatologii Estetycznej i Laserowej: Nowy biostymulator kolagenu LINERASE w naturalny sposób regeneruje, ujędrnia i zwiększa gęstość skóry. To w chwili obecnej jedyny dostępny na rynku ateloKOLAGEN typu I w formie iniekcji, skutecznie liftingujący nawet najdelikatniejsze obszary twarzy i ciała. Moje doświadczenie w pracy z tym produktem pozwala mi potwierdzić jego pełny

profil bezpieczeństwa oraz wysoką skuteczność w przywracaniu naturalnej jędrności i gęstości skóry.



Dr Michał Kaniowski – specjalista dermatolog: LINERASE dzięki wysokiej bioaktywności efektywnie stymuluje fibroblasty do wytwarzania nowego, młodego kolagenu przyczyniając się do poprawy jędrności i gęstości skóry, a tym samym przywracając jej naturalny młodzieńczy wygląd. Mimo iż LINERASE jest w Polsce stosunkowo nowym zabiegiem, to oceniam go jako wysoce skuteczną terapię w walce z wiotkością najdelikatniejszych okolic twarzy i ciała.

Zabieg LINERASE może być bezpiecznie stosowany bez względu na wiek, nawet u bardzo młodych osób. To nie metryka, ale lekarz decyduje o tym, czy powinniśmy poddać się terapii kolagenowej i czy przyniesie nam ona wymarzony efekt. LINERASE można stosować profilaktycznie w celu zahamowania procesów starzenia poprzez utrzymanie prawidłowego poziomu kolagenu. W wieku dojrzałym dla odzyskania utraconej jędrności i gęstości skóry, a w każdym wieku leczniczo w celu redukcji rozstępów czy też blizn.

Pełna kuracja obejmuje 2 do 4 zabiegów w odstępach 14-21 dni, jednakże o ich ilości i częstotliwości decyduje lekarz w zależności od wieku pacjenta i stanu jego skóry. Zazwyczaj pierwsze efekty są już widoczne po 7-14 dniach. Po tym czasie poprawie ulega elastyczność, napięcie i blask skóry.



Kaniowscy
dermapuls

ZAPRASZAMY

do zapoznania się z ofertą gabinetu

Ewa Kaniowska
i Michał Kaniowski

Kaniowscy Dermapuls Centrum Dermatologii Estetycznej
i Laserowej
ul. Barycka 1/3, Wrocław, tel.: (71) 322 69 09, 515 228 899
www.dermapuls.com.pl